
 

 
 

 

M  

水沢信用金庫     

 

〒023-0806  岩手県奥州市水沢字日高西７１番地１  

TEL 0197-23-5191（代表） 

 

令和６年１月 10日 

水 沢 信 用 金 庫 

 

 

「モバイルバンキングサービス」の終了のお知らせ 

 

 

平素より水沢信用金庫をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

当金庫では、３Ｇ携帯電話向けサービスとして、モバイルバンキングサービスを

提供してまいりましたが、携帯電話会社が提供する３Ｇ回線またはモバイルサービ

スが終了することに伴い、令和６年１月３１日（水）をもちましてサービスを終了

させていただきます。 

今後も、お客様にご満足いただけるよう金融サービスの向上に努めてまいります

ので、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

1. モバイルバンキングサービス終了日 

令和６年１月３１日（水） 

 

2. 今後のお取引について 

ＰＣまたはスマートフォン等でご利用いただける「個人インターネットバン

キング」をご利用いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 


